G8P-1114P-BI-US-DC24 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ಎ ಾಎ ಾ  ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕತರಕ - Ocean-Components.com
ಇ- ೕ : Info@Ocean-Components.com
ಾಸ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G8P-1114P-BI-US-DC24 Omron ಸರಬ ಾಜು ಾರ Omron ತರಕ
Omron Electronics LLC G8P-1114P-BI-US-DC24
Omron
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ G8P-1114P-BI-US-DC24
ತ ಾರಕ Omron
ವರ RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಾ ) 18 VDC
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಷ) 2.4 VDC
ಮು ಾಯ ೖ PC Pin
ೕ ೕ  ಬದ ಾ ಸುವ ದು 250VAC, 28VDC - Max
ಸರ G8P
ಡುಗ  ಸಮಯ 10ms
ೕ ೖ General Purpose
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಇತರ ಸರುಗಳ G8P-1114PBIUSDC24
G8P1114PBIUSDC24
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -55°C ~ 85°C
ಸಮಯವನು  ವ 15ms
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Through Hole
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೖ ಷ ಗಳ Sealed - Fully
ವರ ಾದ ವರ General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 24VDC Coil Through Hole
ಸಂಪಕ  ೕ ಂ  (ಪಸುತ) 30A
ೕ ಯ  ಸಂಪ Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
ಸಂಪಕ  ಾ SPST-NO (1 Form A)
ಾ  ೕ ೕ 24VDC
ಾ  ೌಟುಂ ಕ Non Latching
ಾ  ಪ ೂೕಧ 660 Ohms
ಾ  ಪವ 900 mW
ಾ  ಕ ಂ 36.0mA
G8P-1114P-BI-US-DC24
ಾಗದ ಸಂ : G8P-1114P-BI-US-DC24
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Omron
ಉತನ  ವರ RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
G8P-1114P-BI-US-DC24 ನ ವರ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
G8P-1A2T-F DC12
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1111P-US-DC5
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 5V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC24
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  MOUNT MAGN 3/4" RG58A 12' UHFM
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC9
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 9V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1111P-US-DC48
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1114P-BI-US-DC12
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC48
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F-FD DC12
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC110
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 110V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC22
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 22V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
G8P-1111P-US-DC24
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ